[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	           368661, РД, Табасаранский район, с. Марага, ул. Джурдакская, 65.  тел* 8 (928)-572-72-78

                                                                        Приказ
                    от 12 мая 2020 года                                                              №  50

О промежуточной и итоговой аттестации обучающихся 11  класса 2019-2020 уч. году

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» в связи с распространением новой короновирусной инфекции (COVID-19), приказываю:
1. Провести с 13.05.2020 по 23.05.2020 промежуточную аттестацию по каждому учебному предмету, курсу, дисциплине (модулю) и иным видам учебной деятельности для обучающихся, полностью освоивших основную образовательную программу среднего общего образования:
2. Назначить ответственным координатором проведения промежуточной аттестации заместителя директора по УВР Шихмагомедова М.А.
2.1. Разработать и утвердить график проведения промежуточной аттестации
2.2. Обеспечить информирование учителей, родителей и учащихся
2.3. Разместить приказ на сайте МКОУ «Марагинская  СОШ №1»
3. Учителям предметникам, сдать протоколы промежуточной аттестации заместителю директора по УВР Шихмагомедову М.А.  в электронном виде
4. Признать в 2020 году результаты промежуточной аттестации за 11 класс результатами ГИА по образовательным программам среднего общего образования.
5. Классному руководителю Агаеву А.А. подготовить документы об отчислении обучающихся и выдаче им аттестатов о среднем общем образовании.
6. Выдать выпускникам 11 класса  на основании промежуточной аттестации аттестаты о среднем общем образовании.
7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

                    Директор МКОУ
            «Марагинская СОШ №1»                                            Гасанов А.Н.

 «МАРАГИНСКАЯ   СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА №1»

С приказом ознакомлены:
1. Шихмагомедов М.А.
1. Агаев А.А.

image1.wmf